
Zarządzenie Nr 321/2013
Burmistrza Sokółki

z dnia 20 czerwca 2013 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2013r. poz.594) zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sokółce zatwierdzonym
Zarządzeniem Nr 81/07 Burmistrza Sokółki z dnia 08 maja 2007r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce (zm. Zarządzenie Nr 99/07 z
dnia 30 maja 2007r, Zarządzenie Nr 210107 z dnia 23 listopada 2007r, Zarządzenie Nr
319/08 z dnia 29 sierpnia 2008r, Zarządzenie nr 342/08 z dnia 24 października 2008r,
Zarządzenie nr 466/09 z dnia 28 września 2009r, Zarządzenie nr 496/09 z dnia 30
listopada 2009r. Zarządzenie nr 501/09 z dnia 30 grudnia 2009r, Zarządzenie Nr 586/10 z
dnia 29 września 2010, Zarządzenie Nr 44111 z dnia 29 marca 2011 r.,Zarządzenie
nr113/2011 z dnia 29 września 2011r., Zarządzenia Nr 137/2011 z dnia 29 marca 2011r.,
Zarządzenia nr 293/2013 z 29 marca 2013r.),

w załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 293/2013 z 29 marca 2013r. w sprawie zmiany
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sokółce, w Wydziale Ewidencji
i Organizacji zwiększa się liczbę etatów informatyka z,,1" do ,,2".

Sporządziła
Maria Kozłowska
19.06.2013r.


